
令和８年１月１６日   

 

和歌山県広報協会会員 各位 

 

第 23回和歌山県広報コンクール  

実行委員会委員長 西浦 有美  

 

第 23回和歌山県広報コンクールの審査結果について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記のことにつきまして、次のとおり決定しましたので、お知らせいたし

ます。 

 

 
広報紙の部 写真の部 

映像の部 
市部 町村部 一枚写真の部 組写真の部 

第１位 
橋本市 

紀の川市 
有田川町 串本町 橋本市 有田市 

第２位  日高川町 高野町 田辺市  

第３位  串本町 日高町   

第４位  白浜町    

平均点 

(満点) 

72.89 

（100.00） 

66.07 

（100.00） 

44.11 

（50.00） 

42.91 

（50.00） 

36.67 

（50.00） 

 

※審査結果、セミナー開催については、２月上旬に県記者クラブへ資料提供する 

予定です。 


