

令和8年1月16日

和歌山県広報協会会員 各位

第23回和歌山県広報コンクール
実行委員会委員長 西浦 有美

第23回和歌山県広報コンクールの審査結果について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、次のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

	広報紙の部		写真の部		映像の部
	市部	町村部	一枚写真の部	組写真の部	
第1位	橋本市 紀の川市	有田川町	串本町	橋本市	有田市
第2位		日高川町	高野町	田辺市	
第3位		串本町	日高町		
第4位		白浜町			
平均点 (満点)	72.89 (100.00)	66.07 (100.00)	44.11 (50.00)	42.91 (50.00)	36.67 (50.00)

※審査結果、セミナー開催については、2月上旬に県記者クラブへ資料提供する予定です。